
DZPZ/333/20/2022 

Olsztyn, dnia 15 lutego 2022 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

                                                                     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa i montaż ścianki aluminiowej p.poż. EI 60 wraz z drzwiami EI 30, postępowanie 

DZPZ/333/20/2022 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa i montaż ścianki aluminiowej p.poż. EI 60 

wraz z drzwiami EI 30, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

1. Czy możemy dostać jakiś szkic (rysunek) poglądowy ścianki? 
Odpowiedź:  Zamawiający w załączeniu zamieszcza rysunek poglądowy. 

 

2. Czy w miejscu montażu jest ścianka stara do zdemontowania czy jest wolna przestrzeń do 

zabudowy tą ścianką ? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że należy zdemontować uszkodzoną ściankę. 

 

3. Czy w skład robocizny ma wejść również obróbka zamontowanej nowej ścianki ? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że w skład robocizny wchodzą prace budowlane. 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 
Z-ca DYREKTORA WSS W OLSZTYNIE 

 

Jerzy Górny 
(Podpis osoby uprawnionej) 

 


